
中運総安第１２号の２

令和 ２年 ８月２７日

関 係 団 体 各位

中 部 運 輸 局 長

( 公 印 省 略 )

令和２年度「防災週間」及び「津波防災の日」について

平素は、国土交通行政にご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

標記につきまして、危機管理・運輸安全政策審議官及び水管理・国土保全局長から別添

のとおり通知がありました。

貴団体におかれましても、防災意識の高揚、防災知識の普及及び防災体制の整備に努め

ていただきますようお願いするとともに、貴傘下会員に対し、この趣旨の周知徹底をお願

いいたします。






















